ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ТРЕЋЕМ КВАРТАЛУ 2020. ГОДИНЕ – Који су закључени на основу оквирних споразума (бр.: 96-1/19 од  5.11.2019. године; 96-2/19 од  5.11.2019. године; 96-3/19 од  5.11.2019. године; 96-12/19 од  5.11.2019. године) које је Републички фонд закључио са добављачима након спроведеног поступка централизоване јавне набавке број: 404-1-110/19-28

Назив и адреса установе: Специјална болница за психијатријске болести „др Славољуб Бакаловић“, Подвршанска 13, 26300 Вршац
Врста наручиоца: Установа здравствене заштите
Интернет страница наручиоца: www.spbvrsac.org.rs
Опис предмета јавне набавке: Набавка добара – Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 2019 годину
ОРН: 33600000
Врста поступка: Отворени поступак
Тип набавке: обликована по партијама,  централизована, оквирни споразум
Датум доношења Одлуке о покретању поступка: 28.6.2019. године
Датум доношења Одлуке о закључењу оквирног споразума: 16.10.2019. године
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена

	Датум закључења
уговора:
	Назив и адреса добављача:
	Матични број добављача: 
	Уговорена вредност  без ПДВ-а:
	Уговорена вредност  са ПДВ-ом:
	Број понуда:
	Период извршења Уговора:

	1.7.2020.
	"Farmalogist" д.о.о. Ул. Миријевски  булевар бр.3, Београд
	17408933
	65.897,00
	72.486,70
	3
	до реализације у целости

	3.8.2020.
	"Phoenix pharma" д.о.о. Ул. Боре Станковића бр.2, Београд
	07517807
	69.851,30
	76.836,43
	2
	до реализације у целости

	3.8.2020.
	"Farmalogist" д.о.о. Ул. Миријевски  булевар бр.3, Београд
	17408933
	7.098,60
	7.808,46
	3
	до реализације у целости

	3.8.2020.
	"Vega"д.о.о. Вука Караџића бр.41, Ваљево
	07666063
	105348,05
	115882,86
	2
	до реализације у целости

	4.8.2020.
	"INPHARM CO" д.о.о Београд, ул. Батајнички друм бр.23
	07396023
	367.495,00 
	404.244,50
	2
	до реализације у целости

	1.9.2020.
	"INPHARM CO" д.о.о Београд, ул. Батајнички друм бр.23
	07396023
	1.065.541,40
	1.172.095,54
	2
	до реализације у целости

	27.8.2020
	
"Phoenix pharma" д.о.о. Ул. Боре Станковића бр.2, Београд
	
07517807
	559.719,70
	615.691,67
	
2
	до реализације у целости

	3.9.2020.
	"Vega"д.о.о. Вука Караџића бр.41, Ваљево
	07666063
	252.635,10
	277.898,61
	2
	до реализације у целости

	Укупно:
	
	
	2.493.586,15 
	2.742.944,77 
	
	



